
WÓJT GMINY 
ILC HO) ŻWICE 

ZARZĄDZENIE Nr 0050. 4,1..2022 
Wójta OBY, w Pilchowice 

z dnia . O LOQP2LOdŁM...euaeaaaaa. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zmianami) 

oraz $ 2 uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007 r., w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego Nr 14 z dnia 29 stycznia 2008r.), zmienionej uchwałą Rady Gminy Pilchowice 
Nr XXXV/242/09 z dnia 10 września 2009 r., w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pilchowice 

Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 194 z dnia 4 listopada 2009r.) 

zarządzam co następuje: 

$1 

Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość gminną wymienioną w wykazie, stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

$2 

1. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń i zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy, w okresie 21 dni od dnia podjęcia 
niniejszego zarządzenia. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie internetowej. 

$3 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki gruntami. 

$4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

RĄ DC4Ą /, A 

W    INSPEKTOR Referatu Plano A ZENNEGOŻ gy s: SEKRETARZ GMINY 
ściami 

    
ry £ : Py=t j 
ŻZGOMHAFA LEZICCI 

Gabriel4 Kaleta lęKsandra Sobiech



  

Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Pilchowice 
Nr 0050.24. .2022 z dnia ..OAQ 2:60 

Wójt Gminy Pilchowice zgodnie z art. 24 i 35 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1899 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiącej własność Gminy Pilchowice. 

  

Oznaczenie 
nieruchomości według 

księgi wieczystej oraz |wm” 
katastru nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 

nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania 

Informacja 

o przeznaczeniu do 
zbycia 

lub oddania 
w użytkowanie najem, 
dzierżawę lub użyczenie 

Cena wywoławcza 

w złotych 

Dodatkowe informacje 

  

1 3 4 5 7 
  

KW GL1G/00029279/2 

działki nr: 20, 1117/22, 
1120/21, arkusz mapy 9 

obręb Pilchowice 

  

Działki gruntu w kształcie 

prostokąta, zlokalizowane 
w Pilchowicach przy 
ul. Spółdzielczej, 

niezabudowane, porośnięte 
trawą, topografia płaska. 
Sąsiedztwo działek stanowią 
tereny niezabudowane, 

mieszkaniowo-usługowe 
i tereny zabudowy 
jednorodzinnej. W niewielkiej 

odległości od działek znajduje 
się teren usług i handlu. 
Działki posiadają 
dostęp do drogi publicznej. 

Dojazd do działek drogą   o nawierzchni utwardzonej. 

Nieruchomość położona 
w terenach zabudowy 

mieszkaniowo-usługowej 
obszarów centralnych - 
symbol płanu 8 MUC, 
a działka nr 20 również 
we fragmencie 

w terenach dróg publicznych 
klasy dojazdowa — symbol 
planu 27 KDD 

    

Nieruchomość 
przeznaczona 

do zbycia w przetargu 
ustnym nieograniczonym 

1 070 000,00 

    

Do ceny sprzedaży 
nieruchomości uzyskanej 
w drodze przetargu, 
doliczony zostanie 

podatek VAT 
w wysokości 23% 

  

Działki można zobaczyć w WEBEWID - Powiatowy System Informacji Przestrzennej: 

geoportal.eov.pl i mapy.geoportal.gov.pl. 

Z regulacjami planu zagospodarowania przestrzennego można się zapoznać na stronie internetowej https://sip.gison.pl/pilchowice. 

https://gliwicki.webewid.pl/e-uslugi/portal-mapowy oraz na stronach 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wymienionych w niniejszym wykazie nieruchomości na podstawie 
art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa z dniem .......... 13..04,,2022....... 

Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablic 
Publiczn jj.Gminy Pilchowice oraz prasie internetowej. 

Gabrieka Kaleta 

KIE 
ro łoszeń w Urzędzie Gminy w Pilchowicach i zamieszczeniu w Biule 

    

W K 
NA Planowgńja-Ffzes rzennego ( : p ospodarkiAfEru pozośiemi 

Aleksandra Sobiech 

  

W | 

a 

Maciej: 

tynie Informacji 

      

Ę [078 
Y/ 

 


